ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para
empreitada por menor preço global de OBRA: PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS, NO SITIO DE LAGOA DE BAIXO. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência
Eletrônica nº 00003/2024. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00054/2024 - Porto Brasil Incorporacoes Ltda - CNPJ: 48.689.684/0001-07 - 1º Aditivo -
prorroga o prazo por mais 3 meses. ASSINATURA: 14.08.24

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.08.24